
 
 

 

Projekt je spolufinancován za spoluúčasti Evropské unie z Evropského fondu pro regionální rozvoj / Operační 
program Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost  

 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

1) Identifikace zadavatele 

 

Abydos Idea s.r.o. 
č.p. 247, 351 32 Hazlov 
IČO: 25239155 
DIČ: 252399155 
Zastoupený: Mgr. Olga Kupec, Ph.D., jednatel 

 

2) Název zakázky 

 
„Revitalizace výrobního areálu společnosti Abydos Idea“ 

 

3) Druh zakázky 

 

Stavební práce 

 

4) Předmět zakázky 

 

Předmětem zakázky je provedení stavebních prací v podobě novostavby ocelových výrobních hal P a 
O na místě odstraňovaných nevyužitelných hal J a K, rekonstrukci a doplnění přilehlých zpevněných 
ploch a inženýrských sítí, terénní úpravy spojené s ukládáním přebytečné výkopové zeminy na 
pozemky zadavatele. Stavba bude provedena v souladu s přílohou č. 6 – Dokumentace pro provedení 
stavby, která byla zpracována společností ING. Jiří Treybal, TMS PROJEKT, 386 01 STRAKONICE, 
ŽIŽKOVA 312, č. zakázky 645.5. 

 

Zadavatel nepřipouští předložení varianty nabídky, dílčí plnění ani nabídky obsahující plnění nad 
rámec požadovaného v zadávací dokumentaci. 

 

5) Lhůta a místo pro podání nabídky 

 

Nabídky musí být podány výhradně v elektronické podobě, a to ve formátu MS Office nebo PDF 
prostřednictvím elektronického nástroje EZAK na adrese: 
 

https://zakazky.navigaassistance.cz/vz00000065 

Lhůta pro podání nabídky 
Lhůta pro podání nabídek je vždy uvedena v elektronickém nástroji eZak a na profilu zadavatele. 

 
 
 

https://zakazky.navigaassistance.cz/vz00000065


 
 

 

Projekt je spolufinancován za spoluúčasti Evropské unie z Evropského fondu pro regionální rozvoj / Operační 
program Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost  

 

 

6) Kontaktní osoba zadavatele 
 
Organizace pověřená činnostmi zadavatele:   

NAVIGA 4, s.r.o. 
Praha 8 – U Pekařky 484/1a, PSČ 180 00  
IČO: 26756102 
DIČ: CZ26756102 
Oprávněná osoba: David Frolík  
e-mail: frolik@naviga4.cz, tel.: +420 733 643 822 

 

7) Další (nepovinné) informace 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených v zadávací dokumentaci, 
a to buď na základě žádosti účastníků o dodatečné informace k zadávacím podmínkám, nebo z 
vlastního podnětu. 
V souladu s ust. § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, bude vybraný 
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly (tato skutečnost je obsažena 
v návrhu smlouvy o dílo). 
Účastník nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zakázce. 
Účastník bere na vědomí, že zadavatelem určený technický dozor stavby (TDI) nesmí být zajišťován 
osobou účastníka či osobou s ní majetkově či personálně propojenou 
Nabídky se účastníkům nevracejí a zůstávají zadavateli jako součást dokumentace o zadání zakázky. 
Předmětné zadávací řízení není veřejnou zakázkou ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek obchodní veřejnou soutěží ani veřejným příslibem. 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení kdykoli v jeho průběhu v souladu s čl.39) – 41) 
PpVD OPPIK. V případě zrušení zadávacího řízení bude zadavatel bezodkladně o zrušení a důvodech 
zrušení zadávacího řízení písemně informovat všechny účastníky, kteří podali nabídku v řádném 
termínu pro podání nabídek. V případě, že zadavatel zruší zadávací řízení v průběhu lhůty pro podání 
nabídek, zveřejní tuto informaci stejným způsobem, jako zveřejnil oznámení. Zadavatel uveřejní na 
profilu zadavatele v souladu s čl. 56) PpVD OPPIK oznámení, resp. rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky. 
 
Délka zadávací lhůty činí 90 dní od okamžiku skončení lhůty pro podávání nabídek. 

 

 

Hazlov dne 6.4.2021 

 

 

 

 

……………………………………………….. 

Ing. David Frolík, v.z. 

 

mailto:frolik@naviga4.cz

		2021-04-06T22:28:11+0200
	David Frolík




